
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Konsultacyjnej ds. 

Ochrony Konsumentów przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz w związku  

z uchwałą Nr 37/1663/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września  

2019 r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony Konsumentów przy Marszałku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przyjęcia regulaminu określającego tryb powołania 

członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 2/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

15 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony 

konsumentów przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Walczak Anna – Miejski Rzecznik Konsumentów w Bydgoszczy”. 

2. § 2 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Decker Przemysław – Miejski Rzecznik Konsumentów w Grudziądzu”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


